Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP 59.908-000 – São Francisco do Oeste/RN
Tel. (084) 3378-0197/0013 - CNPJ: 08.154.015/0001-16

E-mail: pmsforn@gmail.com

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013.05/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013.05/2023

A Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste/RN, em atendimento ao

§3º do art. 75 da Lei nº. 14.133/2021, torna público para conhecimento dos

interessados, o presente Aviso de Dispensa de Licitação Nº 013.05/2023 para a

Empresa especializada em serviços de roço de vegetação em faixa de domínio de

estradas vicinais do Município de São Francisco do Oeste/RN, a fim de obter

propostas adicionais.

Para tanto, convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas,

para o e-mail compras.sforn@gmail.com ou diretamente no setor de protocolo

na sede da Prefeitura Municipal, conforme o(s) objeto(s) constante(s) do Termo

de Referência e conforme modelo de proposta, disponibilizados no site

https://saofranciscodooeste.rn.gov.br/ de 15 de maio de 2023 até 18 de maio

até as 13:00h do dia 18/05/2023.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura

Municipal de São Francisco do Oeste/RN será contatada para envio da

documentação que comprove reunir as condições necessárias para contratar com

a Administração, em até dois dias úteis após a convocação.

São Francisco do Oeste/RN, 15/05/2023

___________________________________

Emanuela Cristina Estevão Leite

Agente de Contratação